
UCHWAŁA NR XLVI/444/2022
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu 
z budżetu Gminy Kłodawa.

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022r., poz.559 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 1634) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/434/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 października 2022 r. § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2023 r. w formie dotacji celowych z budżetu Gminy Kłodawa dla 
Powiatu Kolskiego na: 

- zadania remontowe dróg powiatowych w wys. 300 000,00 zł, 

- zadania inwestycyjne w wys. 150 000,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę chodnika wraz z infrastrukturą 
na odcinku ul. Łąkowej w Kłodawie oraz przebudowę drogi powiatowej Nr 3413P na odcinku Zbójno-Długie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: KEFRO-HHXOH-XMWMB-RAMAW-EYNRG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W uchwale należało doprecyzować przeznaczenie pomocy finansowej na zadania bieżące. 
 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: KEFRO-HHXOH-XMWMB-RAMAW-EYNRG. Podpisany Strona 1




